
  Gmina Klembów 

 Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel.  (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl , www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.3.2022                   Klembów, dnia 28 lutego 2022r. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zakup i dostawa kruszyw drogowych oraz piasku w 2022 roku na potrzeby 

Gminy Klembów wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Zakup i dostawa kruszyw drogowych oraz 

piasku w 2022 roku na potrzeby Gminy Klembów wraz z rozplantowaniem na drogach 

gminnych”,   

 

wybrano ofertę:    

 

 

BALCERAK MARIUSZ 

Usługi Transportowe Samochodowe BUDOWA DRÓG 

Postoliska 

ul. Aksamitna 18 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 762-161-78-64 

REGON: 550065634 

 
 

 

 

wg kryteriów oceny ofert: 

 

KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 420 893,70 zł brutto 

 

KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Termin płatności – do 21 dni od dnia doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury VAT 

 

 

 

 

 

 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Do dnia 10.02.2022r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 

poniższego zestawienia:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 

– Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 

– Termin 

płatności 

 

Termin 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

 

 

 

1. 

  

BALCERAK 

MARIUSZ 

Usługi 

Transportowe 

Samochodowe 

BUDOWA DRÓG 

Postoliska 

ul. Aksamitna 18 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 762-161-78-

64 

REGON: 

550065634 

 

 

 

 

 

 

420 893,70 zł 

brutto 

 

 

 

 

 

 

do 21 dni od 

dnia doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

 

w okresie    

9 miesięcy 

od dnia 

udzielenia 

zamówienia 

(od dnia 

zawarcia 

umowy) 

 

 

 

w terminie … 

(*Kryterium nr 

2) od dnia 

doręczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 

którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 

publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość 

punktów przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%), 

Kryterium 2 – Termin płatności (waga – 40%). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 

najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 

podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu 

lub w dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 

dowodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 

Poz.  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 

1 (waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Termin 

płatności 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

1 

 

 

BALCERAK MARIUSZ 

Usługi Transportowe 

Samochodowe 

BUDOWA DRÓG 

Postoliska 

ul. Aksamitna 18 

05-240 Tłuszcz 

NIP: 762-161-78-64 

REGON: 550065634 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza złożył 

wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      

w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     

5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        

10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

Zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 2, 

jeżeli: 

1) w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie:  

a) podstawowym złożono tylko jedną ofertę,  

b) partnerstwa innowacyjnego złożono tylko jeden wniosek albo złożono tylko jedną ofertę         

i upłynął termin do wniesienia odwołania na czynność odrzucenia wniosku albo w następstwie 

wniesienia odwołania Krajowa Izba Odwoławcza ogłosiła wyrok lub postanowienie kończące 

postępowanie odwoławcze;  

2) umowa w sprawie zamówienia publicznego dotyczy zamówienia udzielanego w trybie 

negocjacji bez ogłoszenia albo na podstawie umowy ramowej. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  

 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


